Estado de Santa Catarina

Município de Alfredo Wagner

Conselho Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente

Edital Nº 01/2019

A Comissão Especial Eleitoral, através da Presidente de Comissão, considerando as disposições edilícias constantes do Edital nº 01/2019, torna público as seguintes orientações alusivas as Eleições - processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar a realizar-se em 06 de outubro de 2019 no horário das 8hs às 17hs no município de Alfredo Wagner:
· Do número do candidato

 Item 7.20 - Os candidatos habilitados receberão um número de inscrição, composto por, no mínimo, 02 (dois) dígitos, distribuídos em ordem alfabética, pelo qual se identificarão como candidatos.

	Número de Inscrição - Conselheiro Tutelar

	Nº Inscrição
	Nome

	101
	FRANCINY NUNES DA SILVA PEREIRA

	102
	GABRIELA PASSOS MARIAN

	103
	JAQUELINE MENDES

	104
	JULIANA HORST

	105
	LEILA DA SILVA ALVES DE JESSUS

	106
	MANOELA DA SILVA

	107
	TATIANA DOS SANTOS CAMARA AVINCINI

· Do local de votação – item 9.3:
Escola de Educação Básica Silva Jardim.
Rua Anitápolis, nº 175 - Centro – Alfredo Wagner/SC.
· Da indicação de fiscais eleitorais
Em atendimento ao item 9.20 do edital, ficam todos os candidatos habilitados, se assim desejarem, indicar até 02 (dois) fiscais para atuarem no dia da eleição.
A indicação dos fiscais deverá ser realizada até a data de 05 de setembro de 2019, com encaminhamento do nome e documento de identificação do fiscal (cópia legível) a Comissão Especial Eleitoral.

Alfredo Wagner, 27 de agosto de 2019.

                               Presidente

                                COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

                              Resolução 01/2019 - CMDCA

                                   Alfredo Wagner - SC